关于组织2016级学生报名参加托福、雅思辅导班的通知

各学院：
为帮助我校2016级学生做好出国留学托福、雅思考试备考，进一步提高出国（境）留学率。学校委托江西省外语培训中心开办“2019年江西师范大学托福、雅思辅导班”，具体事项通知如下：
一、辅导对象
我校统招本科2016级学生。
二、辅导安排
1、拟开设托福考前强化班、雅思考前强化班各两期，辅导班小班授课，每班30-40人。
2、辅导班授课内容：托福、雅思考试听说读写应试强化。
3、辅导班授课时间：托福强化班拟于2019年5月8日开班，雅思强化班拟于2019年5月9日开班。每班授课时长96课时。
4、具体授课时间及分班安排由江西省外语培训中心统一通知入选学生。
三、报名安排
1、请各学院在2016级本科生有出国留学意向学生中广泛宣传，组织学生认真填写报名推荐表（见附件），并于4月22日12：00前将名单电子稿发送至教育国际合作与留学工作办公室付中玮老师OA邮箱，联系人：李皓然老师，电话：88120039。教育国际合作与留学工作办公室对报名学生资格进行初审后统一交省外语培训中心。
2、请各学院务必告知本院学生：推荐的名单一经确定不再更换，更不允许名额转让、送人等违规操作。为避免辅导名额浪费，保证培训工作的有效性,培训期间不得无故缺课或中途退出，缺课3次以上者，将取消其资格，所交辅导费不予退还。
四、辅导费用说明
[bookmark: _GoBack]1、经学院推荐、招生就业处、教育国际合作与留学工作办公室审定同意推荐的学生，需缴纳辅导费每生1000元（含教材费、资料费等）。学校从我校出国留学资助经费中按每生1000元拨付至江西省外语培训中心，以补助培训经费。
注：校外辅导机构该类培训班收费一般为3600-6000元不等。
2、为保证被推荐学生认真参加辅导，提高托福、雅思考试成绩，被推荐学生需与教育国际合作与留学工作办公室和江西省外语培训中心签订培训协议书。
特此通知。

                                 教育国际合作与留学工作办公室
                                           招生就业处

                                         2019年4月9日

附件：2019年托福、雅思辅导班推荐报名表